

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Międzypokoleniowa aktywność.

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Seniorów Głucholaz "Wichrowe Wzgórze"

**Suma kontrolna**

dad6 e7e5 f791 2352 fd06 05d0 cf58 62bf

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie Seniorów Głucholaz "Wichrowe Wzgórze"</b>  48-340 Głucholazy  Wieniawskiego 5</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000633354</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut:</b>  Zborowska Elżbieta Maria  Iwańska Krystyna</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Elżbieta Maria Zborowska, 668 383 159, elacurylo@wp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowa aktywność.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-04-21	Data zakończenia	2023-06-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Założeniem zadania proponowanego przez Stowarzyszenie Seniorów Głuchołaz „Wichrowe Wzgórze” jest poprawa jakości życia osób w wieku emerytalnym, ich sprawności psychofizycznej, poczucia bezpieczeństwa oraz niezależności w życiu codziennym, by tak długo, jak to możliwe, mogli być samodzielni i niezależni. Zadanie ma także cel edukacyjny, jakim jest poszerzenie wiedzy seniorów na temat historii Polski. Szereg działań Stowarzyszenia to przedsięwzięcia łączące pokolenia, jak na przykład Międzypokoleniowa Gwiazdka, okazjonalne spotkania itp. Wśród proponowanych zadań jest kolejna edycja Koncertu Pokoleń, na którym zaprezentują się uczniowie miejscowych szkół oraz seniorzy. Koncert odbędzie się w Centrum Kultury w Głuchołazach. Kolejnym elementem międzypokoleniowej aktywności jest Głuchołaski Międzypokoleniowy Test Historyczny z okazji święta Konstytucji 3 Maja. Test ma charakter cykliczny i w bieżącym roku będzie to jego V edycja. Test tradycyjnie odbywa się w wybranej w porozumieniu z Dyrekcją szkole w Głuchołazach. W ramach proponowanego zadania planujemy wystawę malarstwa członkini Stowarzyszenia, która zaprezentuje swoje prace w sali wystawowej Centrum Kultury w Głuchołazach. Uczniowie szkół podstawowych wezmą natomiast udział w konkursie plastycznym z okazji Dnia Matki. Seniorzy zorganizują z okazji Dnia Dziecka krótki program artystyczny dla dzieci z wybranej szkoły. W ramach współpracy z lokalnymi szkołami uczniowie zapraszani są do wspólnej organizacji okazjonalnych imprez. Podsumowaniem zadania będzie wspólna wycieczka seniorów i współpracujących ze Stowarzyszeniem uczniów do Kłodzka.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert Pokoleń	40 osób	Zdjęcia.
Głuchołaski Międzypokoleniowy Test Historyczny.	30 osób	Lista obecności, zdjęcia, protokół testu, lista nagrodzonych.
Wystawa malarstwa.	40 osób	Zdjęcia.
Konkurs plastyczny.	30 osób	Lista uczestników konkursu, protokół z konkursu, lista nagrodzonych, zdjęcia.
Zapoznanie z zabytkami Kłodzka.	60 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktura.
Zwiedzanie Parku Miniatur Minieuroland w Kłodzku.	60 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktura.

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Seniorów Głuchołaz „Wichrowe Wzgórze” zostało powołane w 2016 r. i obecnie liczy 57 członków, którzy są zaangażowani w różnorodną działalność na rzecz osób starszych. Zrealizowaliśmy szereg projektów, które przyczyniły się do uaktywnienia seniorów. Od chwili powstania stowarzyszenia, seniorzy wzięli udział w 8 projektach, które zrealizowaliśmy, korzystając z możliwości tzw. „małych grantów”. Włączyliśmy się także w zeszłoroczne obchody 800-lecia Głuchołaz. Cyklicznie organizujemy międzypokoleniowe imprezy, współpracując zarówno z lokalnymi szkołami jak i innymi organizacjami senioralnymi. Nasza obecna oferta jest kontynuacją zadań łączących pokolenia we wspólnym działaniu, by osoby starsze nie były izolowane i odrzucone przez młodsze pokolenia. Założeniem naszego stowarzyszenia bowiem jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorów, dlatego podejmujemy wiele działań podnoszących ich aktywność fizyczną oraz sprawność intelektualną.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport.	2 000,00 zł		
2	Bilety wstępu do Parku Miniatur i Twierdzy Kłodzko.	3 000,00 zł		
3	Przewodnik.	350,00 zł		
4	Posiłek dla uczestników wycieczki.	2 500,00 zł		
5	Nagrody dla zwycięzców konkursu plastycznego.	200,00 zł		
6	Dzień Dziecka - upominki dla dzieci.	300,00 zł		
7	Nagrody dla zwycięzców Międzypokoleniowego Testu Historycznego.	700,00 zł		
8	Organizacja Koncertu Pokoleń i wystawy malarstwa - zakup artykułów biurowych.	200,00 zł		
9	Poczęstunek i upominki dla uczestników Koncertu Pokoleń, wystawy malarstwa i testu historycznego.	750,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-21 15:00:10

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.